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Listes des étudiants inscrits dans le module :

1034N il Syl
Semestre: S3
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasa saaall 153 A6 il
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1  AABADI MADIHA M131186789  Groupe 1 VA159822
2  AABOUDOU FATIMA M130118326 ~ Groupe 1 UA131741
3  AALLOUANE OMAR M136185790 = Groupe 1 VA156068
4 Abdaoui Rachida 7232800237  Groupe 1 U195143

5 ABDEDDAIM MOHAMED M136202451  Groupe 1 UA134686
6 ABDELLAOUI ABDELLAH M138296707  Groupe 1 UD16309
7  ABDELLAOUI LAAZIZA 7192800056  Groupe 1 CD24569
8 ABDELMOULA HAMZA M133148023 Groupe 1 UD17173
9 ACHICHAOU AICHA M135188341 Groupe 1 UB112701
10 ACHKAOUA HAMZA M132230452  Groupe 1 UD19018
11 ACHNAF YOSRA M130522364  Groupe 1 UC165201
12 ADLANE YOUSRA M134329295 = Groupe 1 U201605

13 AFFA HAYAT M139312249 Groupe 1 UB111000
14 AFRDINE BRAHIM W220000595  Groupe 1 PA228012
15 AGHRAY ISMAIL M142064018  Groupe 1 UB114293
16 AHDIDOU NADIA M130108562  Groupe 1 U193307

17 Aissaoui Amina M133486355  Groupe 1 UC164260
18 AIT ADDI J'MIAA D134498513  Groupe 1 PA275961
19 AIT BA SAFA 7222800069  Groupe 1 U158092

20 AIT BAHADOU RKIA 7232800527  Groupe 1 UC34701
21  AIT BASSOU ABDELKARIM 7237600196  Groupe 1 PA267117
22  AIT BEN AMAR ABDELAAZIZ 7207600281 Groupe 1 UC101038
23  AIT CHATTOU MARYAM D130498521 Groupe 1 PA271649
24  AIT CHIKH ABDERRAHMANE P210475063 Groupe 1 PA246343
25 AIT HAMMOU MINA M137173597 = Groupe 1 UB114398
26 AIT HANNA SARA M130211799  Groupe1  VA153595
27 AIT HOU HAJAR D135260043  Groupe 1 PA186541
28 AIT KADDI HASSNA M134515642 Groupe 1 UB112761
29  AIT LAHSSAINE NAIMA D130261223  Groupe 1 PA276146
30 AIT LHA AICHA 7237600103  Groupe 1 UB98699
31 AIT OUABI OUASSIMA D135211985  Groupe 1 PA185431
32 AIT RAHHO SOUAD M132108017 Groupe 1 VA159420
33 AIT TALEB MINA 7212800966  Groupe 1 1550980

34 AIT TOUGHA YOUSSEF W200000260 Groupe 1 PA104185
35 AIT YDIR SABAH M136192273 Groupe 1 UA128097
36 AIT-EL-CAID ZAHRA 7232801024  Groupe 1 UC137057
37 AITLARBI MOHAMMED M149039794  Groupe 1 UB96687
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AKHRID BRAHIM 7227600013  Groupe 1 UB81125

AKKAOQUI MERYEM M133268577  Groupe 1 UA114661
AKKAOUI SAFAE M131524826 Groupe 1 UA126103
AKKAOUI YASSMINE M137510298 Groupe 1 U202151

AKNOUCH MOHAMED 7238300530  Groupe 1 PA32369

ALAMI RAFIKA 7238300187  Groupe 1~ PA155629
ALAOUI CHARIFA M132523567 = Groupe 1 UD15020
alaoui charifa 1111917266  Groupe 1 U150629

ALAQUI MOHAMMED M131168381 Groupe 1 UC157964
AMAAJAN MOHAMED M136165461 Groupe 1 UB105507
AMAHRI YASSIN M132262395  Groupe 1 UB110864
AMEZZANE MARYAM D130198265  Groupe 1 PA189960
AMRAOUI FATIMA M136285197  Groupe 1 UD19884
ANINI WALID M132452673  Groupe 1 UA121217
AOUZI SIHAM D131183813  Groupe 1 PA186433
ARJI SOULAYMANE M139372872  Groupe 1 UA116364
ARRAOU FATIMA M138271370 Groupe 1 UA112649
ARROUBI MOHAMED YASSINE ~ M136509545 ~ Groupe 1 UC154416
ARROUBI WAFA M136513265  Groupe 1 UC158282
ASSASSI KHADIJA M131523598  Groupe 1 UC164844
AYOUJIL KHALID M137473174 = Groupe 1 U203817

AZDOUD HANAN M132217262 Groupe 1 UB109605
AZIRAR ABDELHADI M139492291  Groupe 1 UD13125
AZROUR SOUKAYNA 7212801698  Groupe 1 U176148

AZZAOUI BOUCHRA M134137677 Groupe 1 UB108854
BAAKA SAIDA 7212800551  Groupe 1 UA100761
BABAKHOUYA IMANE M130486801  Groupe 1 UC163475
BABIOUI FATIMA-ZAHRAE M130046863  Groupe 1 U205193

BACHARI DONIA M131527077 = Groupe 1 UA135466
BACHOUR NAOUAL M130177811 Groupe 1 UB111314
BAGHANJA FARID D136059144  Groupe 1 PA181693
BAGHI FARIDA M130118369  Groupe 1 UA131754
BAHAMMOU AMINA M131509130  Groupe 1 U211446

BAHANI HANAN M137307473 Groupe 1 UB114177
BAHMA NAIMA 7212800700  Groupe 1 U146998

BAKER DOHA M138203039  Groupe 1 VA159654
BARAHAL RAJAE M130125560  Groupe 1 U208522

BASSAOUD M HAMED M137135747 Groupe 1 UA126747
BATAHIR HAFSA M132189514 Groupe 1 UD20129
beghdadi fatima zahra M139516899  Groupe 1 U214863

BELKACEM YASMINE D130842800 Groupe 1 PA265662
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FARCUCE POLITASCIPLING IRE Horaire: de 15:00 2 16:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

1034N il Syl
Semestre: S3
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Olaasad saaal) 153 A7 Gl
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 BEN ADDOU NAZHA D130175909  Groupe 1 PA179925
2 BEN DRISS ABDERAHIM D132394932  Groupe 1 PA176105
3 BEN EL ALLID SAMIRA D133092430 ~ Groupe 1 PA189691
4 BEN HAMMAD SOUAD 7207600518 Groupe 1 UB53800
5 BEN LAHSSEN HASNA D137308853 Groupe 1 PA187620
6 BENDAOUD NOUREDDINE M131230654  Groupe 1 PA185753
7 Benzha Houria 7237600102 Groupe 1 UB101560
8 BERKAQOUI AMINE M131195719 Groupe 1 UA113302
9 BIGA FATIMA 1515938068  Groupe 1 UC44457
10 BOUAALI ABDESSELAM D136180489  Groupe 1 PA186049
11 BOUCHAHMA MOHAMED D136180467  Groupe 1 PA186152
12 BOUKHLIFI MAROUA M130020856  Groupe 1 UC163656
13 BOUKHRIS HIND M131420246  Groupe 1 U214038
14 boukhrys malika 7232800175  Groupe 1 Q260424
15 BOULAASSAS HAFSA M136190367 Groupe 1 UB111147
16 BOULMANE DRISS 7238300300  Groupe 1 U132004
17  BOUNSSI HASNAE M149046632  Groupe 1 UA 116936
18 BOUSSAID FATIHA M135519695  Groupe 1 UA132810
19 BOUTAHRI SOUKAINA 7212801556  Groupe 1 UC148431
20 BOUTAHRI ZOHRA M139316372  Groupe 1 UC164276
21 BOUTOU MERYEM M130441851  Groupe 1 U214267
22  BOUYZEM NEZHA M137193825  Groupe 1 UB113278
23 BOZAZ OMAR D134181137 Groupe 1 PA176224
24  BRAHIMI AZZAHRA M136239380  Groupe 1 UD17713
25 BRANI SANA M130000643 Groupe 1 UC155740
26 CHADLI IKRAM M142040347 Groupe 1 U202867
27 CHADLI MARYAM M139480148  Groupe 1 U213955
28 CHAIBA WARDA M131210369  Groupe 1 UB113991
29 CHAKOUR ASMA D130036158 Groupe 1 PA259880
30 CHANI KHADIJA M134106462  Groupe 1 UB106865
31 CHARIHI AOUATIF D139783437  Groupe 1 PA180877
32 CHEHBI ASSIA S$138120326 Groupe 1 ZT330715
33 COURBA FATIMA 7232800644  Groupe 1 UB65233
34 DABARHI KARIMA M138435108 Groupe 1 UC157712
35 DADDA MOUNA M140010104 = Groupe 1 UB97931
36 DAKHTARI ASSMA 7232100355  Groupe 1 BB63814
37 DARIJA MARYA M134522648  Groupe 1 UA120720
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DERROU

DICH
DOUATTAA

EL ACHOUCHI
EL AINE

EL AMMOURI
EL AMRANI

EL ANSARI

EL ARABI

EL ARABY

EL BAHJA

EL BOUHADIOUI
EL HACHMI

EL HADDAD
EL HADI

EL HAFYANI
EL HAFYANI
EL HANSALI
EL HASSANI

El Hassani El Alaoui
EL HILALI

EL HOURCHMI
EL IDRISSI

EL IDRISSI

EL KAMEL

EL KHO

EL KHOLTI

EL KHOU

EL KOURSSI

EL MAHBOUB
EL MOHAMMADI
EL YAMANI

EL YAZIDI
EL-AYACHI
ELBAGHATI
Elbahri
EL-HASSANI
ELKHADIR
ELKHALIL
ELMHARZI
ELMOUSSAOUI

ATMAN
HAYAT
Fatimazahra
RADIA
HASNA
JAMILA
HAJAR

EL HASSANE

KHAOULA
SOUMIA

EL MUSTAPHA

SARA
SOUMIA
HOURIA
SOUMIA
BTISSAME
ILHAME
SIHAM
ZAYNAB
Asmaa
ASMA
TIDIR
NOUHAILA
SOUKAINA
IHSSANE
IMANE
SIHAME
FATIMA
LATIFA
HAKIMA
KHADIJA
NORA
OUMAIMA

MOUHSSINE

OMAR
Ilham
OUMAYMA
SOUKAYNA
NAZHA
SARA
HAYAT

) jeudi 16 janvier 2025
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M131268634
7237600039
D132130655
M138185152
D134627197
D133187750
7227600190
P210479975
M130088278
7218300158
1414978941
M139464267
M130118685
M130046532
7212800359
M130092777
M130093197
1120049760
D135139482
7237600126
M130070050
M135238637
M137487239
M137492667
D133477574
M130218701
7232800851
7232800660
M130096719
M130034576
M130074168
7218300184
M135489134
D134058276
D139384654
7232800682
D139204942
M130008249
D135713987
M130469180
M141006605
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UA115930
UB57023
PA187454
U213019
PA270056
PA187672
VA148591
UB95026
UB114697
PA210238
U115924
U193982
U210329
U210433
U151230
UD19591
UD20354
U213298
PA266407
UC131723
UD18571
UD19042
UC164005
UC161502
PA268583
U214094
PA120864
UD12947
UA134973
UC155669
U206474
LC161304
UD18344
PA185256
PA179862
U130160
PA188423
U194103
PA267423
U213421
UC163852
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Date:

Horaire:

17/01/2025

de 15:00 4 16:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

1034N il Syl
Semestre: S3
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasad saaal) 1530 A8 il
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 elouachkouni zahra 7238300125  Groupe 2 PA85061
2 ER RAFAI CHAYMAE M131457862 Groupe 2 U196961
3 ES-SADIK YASSINE M133437432 Groupe 2 U214015
4  ET-TALEB MUSTAPHA D139232685  Groupe 2 PA184156
5 EZ-ZAHERY HAYAT D139042583 Groupe 2 PA188588
6  Ezzahi El batoul M131467549  Groupe2 ~ UC162530
7 FADOUL ZINEB M135177538 Groupe 2 UB115521
8 FANGOUR LADJIGA D134895985  Groupe 2 PA269805
9 FAOUZI ABDELAZIZ 7222800634  Groupe 2 UA27521
10 FASKA YAMIN D135178857  Groupe 2 PA188377
11  FASSAOUI Nadia C136090344  Groupe 2 PA187815
12  FATIHI MOSTAFA M130019610 Groupe 2 U200043
13 GATTI FATIMA 7237600062 Groupe 2 VA105189
14  Ghacha FATIMA 7222800449 Groupe 2 UA82198
15 GHAZOUI NOURA 7202800662 Groupe 2 U155491
16 HADDADI HIBA M135230680  Groupe 2 U213598
17 HADDI FADOUA D130625149  Groupe 2 PA188544
18 HADI ALAOUI KANZA M138180135  Groupe 2 UD16297
19 HAJAMI MOHAMED 9999962552 Groupe 2 UA27934
20 HAJI MALIKA 7212800621  Groupe 2 UA110826
21 Hajjaji Mohammed M134493535 Groupe2 ~ UC162428
22  HAMDAOUI KARIMA W220000602 Groupe 2 UA115610
23 HAMZAOUI ABDELADEM D132210994 Groupe 2 PA185869
24  Hamzaoui Fatima-Zahra M137479071 = Groupe 2 U216004
25 HANANE KADOURI 7202800377  Groupe 2 U161260
26 HAOUA ALl 7237000554  Groupe 2 PB10382
27 HARFOU FADMA M131158765 Groupe 2 UB110828
28 HATTAB BOUCHRA D131121446 Groupe 2 PA181278
29  hattou najma 7238300324  Groupe 2 U183975
30 HIMMI ILHAM M130064396  Groupe 2 U204723
31 HIND SMOUNY M133265494  Groupe 2 UC161870
32  HMIDANI BOUCHRA M130119618  Groupe 2 UD14688
33 HMIDOUCH SANAE M132425676 = Groupe 2 UD17818
34 HMMOU LOUBNA D131204946 Groupe 2 PA178572
35 Houari Mohammed 7232800722 Groupe 2 UC161670
36 HOUASSE NAIMA M136162499  Groupe 2 UC161209
37 HOUSSA YOUSSEF 1411937718 Groupe 2 UB83771
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HSINI
IBRAHIMY
IKABOUREN
IKHLYEN
Ikhlyen
IMOUTES
ISFOULA
ISMAILI
IZEROUALN
JABORI
jamila
JATTIOUI
JEDDI
JENNANI
KABBOU
Kabouz
KACIMI
KADDI
KADI
KADIRI
KADIRI

KANDROUCH

KASSIMI
Kassimi
KASSIMI
KASSOU
KHALIS
KHARCHAF
KHEYI
KHIYAT
KHOUAOU
Khouiti
Khrouch
LAABIDI
LAADIOUI
LAAZIZ
LAAZIZ
LACHHAB
lahda
lamrabti

LAMRABTI

jeudi 16 janvier 2025
salle:  Slawsall saual) 1K1 A8 deldl)

SAFA M134487884
BOUCHRA P210480678
MARYAM 7238300571
ABDESSAMAD M138198189
Fatima azzahra 7232800492
KAOUTAR D134171734
AMINA 7222801952
JAMAL M130013147
OUAFA M142068120
GHIZLANE 1414980879
nabil 7237600082
FATIMA 7222800969
ABDELALI M134143240
MOHAMMED AMINE M135464615
SOULAIMANE P210480347
Mohamed M138222137
MOHAMED M130236990
SALIMA D135058304
HAJAR M130012856
HASSAN 1212968338
IMANE M139480147
FATIMA-EZZAHRAE M131401897
FADWA M136489742
Kawthar M138481290
MANAL M130112729
ITTO M143010687
ZAINAB D139780842
ZAKARIA 7202800794
HICHAM 1512935121
KARIMA W220000589
TAOUFIQ D133685589
Abdellah M135510880
Chayma M130040397
MARYAME 7202800746
FATIMAEZZAHRA 7232800727
FATIMA AZZAHRA M130096216
HAFIDA M132260462
MOHCINE M138448479
fatima 7232800364
ABDELILAH P210478595
FATIMA-EZZAHRAE M135145181
& Jyol
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Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
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UD18916
CD622021
UC132651
UD14196
UD10812
PA182827
CB88135
VA159248
UB107608
UB81480
VA85958
U156901
VA158539
UC162614
U186303
U209834
UD15462
PA187946
UA129175
UA25615
U213405
U210732
U209812
U213551
UA127073
UC150988
PA187455
UA85502
UA113230
UC157681
PA169157
UC165363
UA130564
U170467
UA114728
UA135502
VA157576
U204880
U196536
U188531
U210592
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Listes des étudiants inscrits dans le module :

Date:

Horaire:

17/01/2025

de 15:00 4 16:30

034N aidl) Jgeo!
Semestre: S3
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasl sasasll 4...@\ A9 &l
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 LARABI CHARIFA M130082025  Groupe 2 U206349
2  LEGHZAOUI KHADIJA 7237601047  Groupe 2 UB97483
3  Lemnii Laaziza M133216848 = Groupe 2 VA163780
4 Lihyaoui Hasnae M139489747  Groupe 2 U216006
5 LOUASTANI KHADIJA D138279551  Groupe 2 PA183443
6 MAA MALIKA M138173082 Groupe 2 UB114473
7  MAATALLAOUI HAFSA M130117094 = Groupe 2 UD18801
8 MAHAMOU FATIMA EZZAHRA M130078619  Groupe 2 UB99614
9 MAHGOURI ZAKARIA M130079693  Groupe 2 UA126649
10 MAHRA ZAHRA D142031908 Groupe 2 PA174833
11 MAJID FATIMA 1311935736 Groupe 2 UA105081
12 MANSORI SOUAD 7228300166  Groupe 2 PA83088
13  MARDI JAWAHIR M130012738  Groupe 2 UA132211
14 MARDI KAWTAR M130068880  Groupe 2 U213970
15 MARYAM ISLAH M137452529 GrouPe 2 U197055
16  Marzouki Majda 7232800410  Groupe 2 U95852
17 MASLOH TOURIA 7222800443  Groupe 2 U175550
18 MAZGUIDI LHOUSSAINE M130018017  Groupe 2 UA133847
19 MEDDOUN YOUSSEF P210480260  Groupe 2 PB191937
20 MEHDIOUI YOUSSEF M139423456 Groupe 2 UD19390
21  MELLOUK OUAFAE M135454052  Groupe 2 UD19020
22  MENNOUCH AISSAM M131233885  Groupe 2 UA124636
23  MERDANI HANANE P210480249  Groupe 2 UC157653
24 MERZOUKI GHIZLANE M131198252  Groupe 3 UD19705
25 MESSAOUDY HAFSA 7232801363  Groupe 3 UC163421
26 MEZZAN MARIAM D138087341  Groupe 3 PA185620
27 MEZZIANI KHADIJA M138173085 Groupe3 ~ UB111565
28 M'HAMDI ALAOUI KHADIJA M136143857  Groupe 3 U196340
29 MHARZI MUSTAPHA M131417688  Groupe 3 UC162024
30 M'HARZI YOUSSEF M132230450  Groupe 3 UD19429
31 MIDOU HASNAE D132058270  Groupe 3 PA183692
32  MILOUDI MARWA M133399042  Groupe 3 UC163468
33 MKADDEM HAFSSA J110035300  Groupe 3 AA106369
34  Mohamed EL MEKKI 7237600642 Groupe 3 UA95928
35 MOSADEK KHADIJA 7232800631  Groupe 3 U158568
36 MOUALI BOUCHRA M134333646  Groupe 3 UA126753
37 MOUHACH ZAINAB D137156647  Groupe 3 PA187255
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MOUJAHID
MOUMNI
MOUNCEF
MOUNIR
MOUZOUNE
NAJIM
NEKHEYI
NEZHA
NIBA

Nogot
NOUIRI
NOURDDINE
ORDI

Ou- Omar
OUAAMRI
ouabbou
OUABIR
OUADA
OUADOUD
OUAHI
OUAHI

ouahi
OUAIACH
OUAICHA
OUAISSA
OUAKKA
OUALICHT
OUARGAGA
OUARGANE
ouasri
OUAZIZ
OUBALLOUK
OUBARCHA
oubassou
OUBENAQQI
OUBOUCHAHMA
OUBOUH
OUDAMJAN
OUEDERROU
OUFDIM
OUHADDOU

MERYEM M130023375
ABDESLAM M137219472
FATIMA ZAHRA M130092190
FERDAOUS M132179685
IHSSANE D139155032
FATIMA -ZAHRA M139168107
HASNAE M130086845
LAKBIR 7216900369
ANOUAR M135326442
Aicha M132484881
HAFSA M131345114
FATIMA ZOHRA D138187672
RABAB M133253467
Mariam M135308849
FATIMA D134183851
ez zahra 7238300477
RACHID M134246588
MARYAM D134109601
ILHAME K146021418
ABDELWAHED D136169998
FATIMA EZZAHRA D137171532
maymouna 7232800632
KHADIJA D137141978
ABDELMAJID D134473462
YOUSSEF 7238300505
HAJAR 7212800780
Hanane 7222801416
ZHOUR 7212802178
KHADIJA M130008516
oussama M130113847
LAYLA M131229787
HADDOU M134151526
HASNA M132171710
soufyane M130102646
FATIMA M137143177
OUMAYMA D136180459
ZAYNAB D130570603
HAYAT M137158278
HASSAN M139424428
SOUAD M130096727
HANAN D143042416
& Jyol
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Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
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Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
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UA130373
UB112118
UC155428
UA121606
PA182352
UC164816
UB114312
BK324047
UA125895
UC162335
U215624
PA183728
UA128829
UB114118
PA190289
PA174706
UB102616
PA180219
VA160525
PA189315
PA174652
PA174213
PA271749
PA270460
PA5127
UA117669
U162281
UD157
U212965
UA124478
VA158182
UB108462
UB108714
VA157878
VA162241
PA185960
PA274664
UB114295
UD17676
UA129614
PA180703
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FARCUCE POLITASCIPLING IRE Horaire: de 15:00 2 16:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

|034N il Jyo!
Semestre: S3
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Olaasa saaal) 153 A10 il
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 OUHADOUAN YOUSSEF M138216152 Groupe 3 UA121250
2  OU-HARROU MERYEM M149029698 = Groupe 3 UB113119
3 OUHBA MINA M135312295 Groupe 3 UB107513
4  OUHDA SALIHA D137168441  Groupe 3 PA184641
5 OUHOUT MOURAD M137312199 Groupe 3 UB111343
6  OUHSSAIN MARYAM D134097262  Groupe 3 PA183626
7  OUKESSOU YOUSRA M139156551 = Groupe 3 VA164130
8 OUKHAFOU JIHANE D133782698  Groupe 3 PA189138
9 OUKHDA ABDERRAHMAN M130119172  Groupe 3 UB105832
10 OUKHEDDA MANAL M131480862 Groupe 3 ~ VA161653
11  OUKHIYI LAILA D130710261  Groupe 3 PA183499
12 OULAALOU MERYAM M149048160  Groupe 3 VA143422
13 OULAHOU YOUSSEF M130113661  Groupe 3 UA133496
14 OULGUEDOU FATIMA M138261585  Groupe 3 U187208

15 OULHI MERYAM D133189660  Groupe 3 PA188065
16 OULKHIR FATIMA EZZAHRA M138218276 Groupe 3 UB112427
17  OULMAALAM KHADIJA D132624829  Groupe 3 PA185736
18 OULOUTRI HAJAR 1311934831 Groupe 3 UA 108391
19 OUMAASLA ABDERRAHMANE M136449376 ~ Groupe 3 UA120483
20 OUMBARK YOUNES D134272372 Groupe 3 PA248565
21  OUMMI SAID D131151790  Groupe 3 PA186011
22  OUMOUHTI KARIMA M130042176 Groupe 3 VA161754
23  OUMSOT NADIA M137504570 Groupe 3 U186617

24 OUNACEUR MALIKA D131286197  Groupe 3~ PA269745
25 OUNZA RABHA 1513943150 Groupe 3 VA134267
26 OURAHOU HASNA D138154784 Groupe 3 PB320529
27  OU-SKHID RABHA M130101297 Groupe 3 UB113851
28 OUSSAADA EL HASSANIA 2523981883 Groupe 3 UC113229
29 OUZDI MERYEM D132182587  Groupe 3 PA180163
30 OUZDMMOU KHADIJA D137639476  Groupe 3 PA267899
31 OUZNI Najat M133236735 Groupe 3 UB111435
32  ouzouiz hasna 7238300552 Groupe 3 P248854

33 RABOU IBTISSAM M130068847  Groupe 3 UA129582
34 RACHDI CHAYMA M130109187 Groupe 3 UA130222
35 RACHIDI FATIMA-EZZAHRAE M130096205  Groupe 3 U205622

36 RAHIOUI ABDELHAMID 7182801554  Groupe 3 UC146077
37 RAHIOUI BOUCHRA M130070662  Groupe 3 UD13680
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

RAJDALI HAJAR
REJDALI NOURA
REZZOUK HOUDA
Riouch Hasna
sabbar Zineb
SABER AYOUB
SADIKI AMAL
SADIKI MALIKA
SADKI-LAMMARI ILHAME
SAFY AMINA
SAHEL LAHCEN
SAIDI IMANE
sami maryam
SAOUDI TOURIA
SAROUDI FATIMA
SEBBAR ZAKIYA
SERGHINI SALMA
SERROUDI FATIMA
SLIMANI ABDESSAMAD
SMAHI WIDAD
SOSSEY ALAOUI WAFAE
SRATI MARYAME
STI SAADIA
STIMOU HANANE
TABZAOUI ELH'ASSANIYA
TAHER KHADIJA
TAHIRI HAFSA
TAHIRI WARDA
TAYOU]J IKRAME
youssoufi mohamed
youssoufi nor-dine
YOUSSOUFI ALAOUI  AICHA
Zahni Ali
ZARKAOUI KALTOUME
ZIANI AHLIMA
717 IMANE
ZOUHIR DAOUD

jeudi 16 janvier 2025

salle:  Clawesed) sauadl A3\ A10 il

M137454429
M136485532
M137166903
7237600172
M138510943
7192801179
M148009186
M136456737
M131480151
M138265368
D132114453
M131486795
D148008607
7162801769
D139180284
7237600202
M139278500
D130180287
M135198257
7232800557
M134229373
M130063421
7217600444
M138198333
7212801699
D137087110
M131190277
M136424255
M133536122
7232800704
7232800701
M132454064
7228300298
M130021723
7202800547
7237600359
7238300726
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Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
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Groupe 3
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Groupe 3
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Groupe 3
Groupe 3

U213320
UD17887
UC164705
UB61411
UC162597
U186672
U203190
U215279
U211231
UC164806
PA177490
U212972
PA185856
U166120
PA185969
UB85940
U213377
PA185955
UD18073
U192877
U203958
UD19478
UB94161
UD19827
U165033
PA182609
UD18906
UD19566
VA155604
U134094
U122472
UD20202
PA139530
UA132524
U89060
VA157979
PA36909
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Date:

de 15:00 a 16:30
17/01/2025
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